C51AAA190A-170Y Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Sensata Technologies C51AAA190A-170Y Soláthraí Sensata Technologies Dáileoir Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA190A-170Y
Sensata Technologies
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR C51AAA190A-170Y
MONARÓIR Sensata Technologies
TUAIRISC THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 1768 pcs
BILEOG SONRAÍ
LAMHÁLTAS ±5°F (±2.8°C)
FOIRCEANNADH STÍL Screw Terminal
ATHRAITHE TEOCHT 190°F (88°C)
CYCLES ATHRAITHE 6K
SRAITH 5100
TEOCHT ATHSHOCRAIGH 170°F (77°C)
PACÁISTE / CÁS Cylinder
AINMNEACHA EILE 1862-1049
GLÉASTA CINEÁL In Line
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR RÁTÁIL - DC 3A (32V)
RÁTÁIL REATHA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CHUARDA SPST-NO
C51AAA190A-170Y
Cuid Uimhir: C51AAA190A-170Y
Monaróir / Branda: Sensata Technologies
Cur síos ar an Táirge THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 1768 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA190A-170Y.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí C51AAA190A-170Y
C51AAA190A-170Y.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
C5197
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  ROCKER SWITCH
I stoc:  6097 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
I stoc:  1920 pcs
RFQ
C5199
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  ROCKER SWITCH
I stoc:  3832 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
I stoc:  1654 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
I stoc:  1946 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
monaróirí:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Tuairisc:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
I stoc:  6655 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
I stoc:  1743 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
I stoc:  1664 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
I stoc:  2221 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
monaróirí:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Tuairisc:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
I stoc:  6916 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
monaróirí:  Sensata Technologies
Tuairisc:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
I stoc:  1743 pcs
RFQ
C5195
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  ROCKER SWITCH
I stoc:  6199 pcs
RFQ